1546. Causa inter Amelium de Brolio et facilitatem decret. Paris, coram Parlamento Paris, iterurn inquiritur;
in argumentis ab utraque parte allatis non pauca statuta fac. decret. exscribuntur.

1388, Maii 9, Parisius.

Cum dilectus et fidelis consiliarius noster magister Amelius de Brolio, decretorum
doctor, tam agendo quam deffendendo in casibus novitatis et saisine excessuum et attem-
ptatorum in nostra Parlamenti curia contra decanum et collegium facultatis decretorum
Paris., necnon magistros Herveum Costioti, Johannem Balduini, Petrum de Agnevilla,
priorem Sancti Vigoris, Henricum Beve1, Johannem de Soco2, Jacobum Mangon de Tor-
naco, curatum Sancti Stephani in monte Sancte Genovefe Parisiensis, Galterurn Gracy3,
Salornonem de Lesquelen, Johannem Baudouardi doctores in dicta facilitate regentes,
magistros Guillermum de Cantiers baquellarium in decretis, Symonem Thome bedellurn
et Bricium Monachi subbedellum generales, Bichardum de Fonte, Foulconem de Blandis,
Johannem Boulet, Symonem de Bosco, Johannem Pinssoni4, novos doctores in eadem

facultate regentes, et contra eorum quemlibet, tam conjunctim quam divisim, et prout
quemlibet eorum tangebat, proponi fecisset inter ctltera quod tam de jure, usu, consuetu-
dine et communi observancia, quam eciam seeundum statuta- dicte facultatis, et maxime

annis (sic] Domini millesimis trecenlesimis (sic) LXXYl0 et 1IIIXX V° solenniter et debile
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facds et postmodum publicatis, lectio matutinalis et ordinaria Decretalium in vico Glausi
Brunelli Parisiensis doctoribus in eadem facultate competebat, cujus lectionis virtute ipsi
doctores eandem lectionem legentes reputari debebant regentes in eadem facultate, necnon
juribus, privilegiis, libertatibus, franchisiis et emolumenlis quibuscumque ad veros doc-
tores regentes spectantibus gaudere; et cum hoc eisdem doctoribus lectionem decreli hora
prime in dicto vico legere licebat, virtute quarum lectionum et cujuslibet earundem dictis*
juribus, libertatibus, franchisiis et emolumentis sic legentes tanquam veri doctores in eadero
facultate regentes uti et gaudere polerant et debebant; quodque prefatus de Brolio, qui erat
doctor Paris, in facultate predicta, tain de jure quam eciam dictorum statutorum virtuter

tanquam sufficiens et ydoneus, pure, simpliciter et absque difficultate seu condiccione
ad lecturam dicte lectionis ordinarie et matutinalis per dictos de collegio ab eodem pre-
stito, et per dictos de collegio recepto solito juramento, excepto juramento legeiidi sine